Muhtemelen minberin bu camiye nakledildiği dönemde yapılmışlardır.8
Ulu Camii minberinin iki usta tarafından yapılmış olması, (Ankaralı Marangoz Abdullah
Oğlu Davud ve Ankaralı Ebubekir oğlu Muhammed) sanat değeri açısından zengin bir
eserin ortaya çıkmasına vesile olmuştur.

Minberin Özellikleri
İnceleme Tarihi: 25.12.2018
Resim No: 1 –11
Çizim No:1 –60
Yapım Tarihi: (H.706) –M. 1306
Ustası: Ankaralı Marangoz Abdullah Oğlu Davud ve Ankaralı Ebubekir oğlu Muhammed
Banisi: Davud oğlu Ahmed
Yapıdaki Yeri Ve Konumu: Mihrabın 460 cm. batısındadır. (Fotoğraf 1-2)72
Ölçüleri: 635 x 378 x 100 cm. (yükseklik(alem dahil) x derinlik (kaide dahil) x genişlik)
(Çizim 1-4)
Merdiven Basamak Sayısı: Minber 10 basamaklıdır.